
UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 1 / 13



UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 2 / 13



UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 3 / 13



UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 4 / 13



UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 5 / 13



UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 6 / 13



UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 7 / 13



UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 8 / 13



UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 9 / 13



UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 10 / 13



UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 11 / 13



UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 12 / 13



UCHWAŁA NR XXII/336/2009  

RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z póżn.zm) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr. 249 poz.2104 z p. zm) Rada 

Gminy Lisia Góra uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37 495 zł. jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 783 500 zł jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 825 000 zł jak 

w załączniku Nr 3 do mniejszej Uchwały Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 4 005 

zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 1. w § 

1 Ust. 3. zmniejsza się różnice między dochodami a wydatkami, a tym samym deficyt budżetu 

gminy o kwotę 1 820 995 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 2. w § 4 Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 3. w § 5 Załącznik Nr 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 4. w § 

8 Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 4. w § 9 punkt 2 otrzymuje brzmienie 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów, 

pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

 

.

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

.

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

.

 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXII/336/2009 

Rady Gminy w Lisiej Górze

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MLZWO-HKYEP-GVLLL-QIUGW-MWGPO. Podpisany. Strona 13 / 13


